
Број на оглас
Предмет на 

набавка
Договорен 

орган
Датум на објава

Вид на постапка 
што се поништува

Причина за 
поништувањето

Поништување на дел/делови

14368/2019

Дијагностицирањ
е и сервисирање 
на корисничка 
информатичка 

опрема

Не (поништена цела постапка)

Да

11862/2019
Работни и 

службени одела

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

10-01-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да  

18/3-
542/7/2018

Вода

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

09-01-20 Отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

13651/2019

Давач за 
температура за 

мотор, тип 
Cummins од 

агрегат за 

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

14-01-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

/

Апарат (автомат) 
за полнење 

  
 

Министерство 
за одбрана - 

  
Набавки од мала 

не е поднесена ниту 
една понуда или 

  
 

  (   )

15013/2019

Технички и 
медицински 

(компримирани) 
гасови

Не  (поништена цела постапка)

16-01-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

21-01-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда
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15439/2019

  
за полнење 

гориво во 
моторни возила

 
за одбрана  

сектор за 
логистика

23-01-20
Набавки од мала 

вредност

    
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

Не  (поништена цела постапка)15428/2019
Знамиња и 

јарболи

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

29-01-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)07226/2019

Проширување на 
капацитети ЛАН 
во гарнизони во 
АРМ (хардвер и 

софтвер) и 
Набавка на 
опрема за 

проширување на 
капацитети на 
LAN мрежа во 

МО

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

05-02-20 Отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

14851/2019 Спортска опрема

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

31-01-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

Да

15113/2019

Набавка на 
кујнска опрема и 

опрема за 

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
10-02-20

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
 

Да 

15513/2019
Сигурносни 

сефови, врати и 
брави

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

10-02-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда
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15508/2019 ХТЗ опрема

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

10-02-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

  
   

опрема за 
климатизација

 
   

сектор за 
логистика

 
отворена постапка

    
   

ниту една 
прифатлива понуда

 

Не  (поништена цела постапка)

15559/2019 Мед и мармелад

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

14-02-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не (поништена цела постапка)

14228/2019
Магацински 
материјали

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

14-02-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

14909/2019

Конфекционира
ње на делови од 

борбена 
униформа во 
универзална 

шара

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

14-02-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

14914/2019

Маици со кратки 
ракави за 
борбена 

униформа во 
основна шара

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

14-02-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да 

  
 

Министерство 
   

  
 

 

не е поднесена ниту 
   

  
 

    

12505/2019
Лабораториски 

прибор

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

14-02-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx


Не  (поништена цела постапка)

15492/2019

Набавка на алат 
и опрема 

(инструменти) за 
дефектажа и 

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

17-02-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

14604/2019
Конфекционира
ње на навлака за 

шлем

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

17-02-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

15574/2019
Делови од 
гардиска 

униформа

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

17-02-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

14123/2019

Набавка на алат 
и опрема 

(инструменти) за 
дефектажа и 
поправки на 

телекомуникацис
ка и 

информатичка 
опрема

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

05-03-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да 

Не  (поништена цела постапка)

14668/2019
Палети за 

складирање на 
муниција

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

27-02-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

11657/2019
Летна 

алпинистичка 
опрема

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

26-02-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Д  15394/2019

Реновирање и 
адаптација на 
објекти бр. 45, 

     
 

Министерство 
за одбрана - 

  
11 03 20 О  

не е поднесена ниту 
една понуда или 
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Не  (поништена цела постапка)11433/2019

Уредување на 
простории во К4 
(Фарадеев кафез 

и останати 
градежни работи)

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

17-03-20
Поедноставена 

отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

Да 15394/2019

  
  

објек  бр. 5, 
бр.37 и бр. 48 во 

касарна 
„Илинден“

 
 р   

сектор за 
логистика

11-03-20 Отворена постапка

    
 у   

ниту една 
прифатлива понуда

15604/2019
Одржување 

пловни објекти

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

19-03-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

Да15485/2019

Опрема за 
разузнавање и 

безбедност во С-
СВБиР/МО

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

03-04-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

15857/2019

Набавка на 
тонери и 

кертриџи и други 
материјали

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

03-04-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

12928/2019

Реагенси за 
биохемиски, 

хемиски, 
имунолошки и 

 

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
04-05-20

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
 

Да
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05207/2020

Испитување на 
хемиска 

стабилност на 
потисни 

експлозивни 
материи со течен 

хроматограф

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

06-05-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

  
 

 
имунолошки и 
имуно-хемиски 

анализи

 
   

р  
логистика

 
р  

    
   

у  
прифатлива понуда

Да14627/2019

Чоколадо, Вафли 
разни, Кекси и 
Индустриски 

колачи

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

21-05-20 Отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

13812/2019

Информатичка 
опрема, 

Компјутерска, 
аудио и видео 

опрема и 
Печатари

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

21-05-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

  
Министерство 

   
  

 
 

не е поднесена ниту 
   

  
 

Не  (поништена цела постапка)12861/2019

Ознаки за 
чинови, родови, 

служби и 
единици

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

21-05-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда
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Да

05229/2020 Вакцини

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

03-06-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

14513/2019
Реагенси за 

микробиологија

р  
за одбрана - 

сектор за 
логистика

02-06-20
Поедноставена 

отворена постапка

  д  у 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

07514/2020

Проверка на 
квалитет на 

рентген апарат и 
Дефектажа на 

подвижен 
рентген апарати

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

19-06-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

Да

06081/2020
Поправка на 

пловни објекти

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

11-06-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

05893/2020

Средства за 
дезинфекција 

дезинсекција и 
дератизација

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

04-06-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

10547/2019

Пиштол 
електричен и 

Футрола за 
   

Министерство 
за одбрана - 

  
26-06-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

  
 

Да

06085/2020
Медицински 

средства

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

22-06-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx


Не  (поништена цела постапка)

07034/2020
Транспорт на 
предмети при 

селидба

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

29-06-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

05847/2020

Печатење на 
списание ШТИТ 
и современа мак. 
Одбрана за 2020 

година

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

29-06-20
Поедноставена 

отворена постапка

настанале 
непредвидени 

промени во буџетот 
на договорниот орган

05 7/ 0 9

 
  

у рола за 
пиштол 9 мм 

(ЦЗ,ЧЗ)

 
   

сектор за 
логистика

р  

    
   

ниту една 
прифатлива понуда

Д

Не  (поништена цела постапка)07010/2020

Превоз на 
персонал на 

Армијата 
(вонреден превоз 

со автобуси до 
државна 

граница) - ВП 
2803/40 Скопје

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

30-06-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

05940/2020

Оловни пломби, 
жица за 

осигурување, 
лента и метални 

спојки за 
палетизација

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

30-06-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

14667/2019
Баждарење 

опрема

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

29-06-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Дијагностицирањ
е и сервисирање 

 ј  
  

   

Министерство 
   

  
 

настанале 
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05310/2020

   
на радиорелејни, 

радио и 
радиотелефонск

и уреди и 
системи

 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

16-07-20 Отворена постапка

 
непредвидени 

промени во буџетот 
на договорниот орган

Не  (поништена цела постапка)

05278/2020

Масла, масти и 
течности (за 

моторни возила и 
воздухоплови) и 

Хемиски 
средства за 

третирање и 
контрола на 

млазно гориво 
ГМ 1

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

23-07-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

15639/2019
Поправка и 

сервисирање на 
Товарни возила

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

21-07-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

Да

08962/2020

Потрошен 
ветеринарно - 
медицински 
материјали

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

05-08-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

05603/2020 Лекови

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

29-07-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

05931/2020
Потрошен 

стоматолошки 
материјал

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

29-07-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да
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Не  (поништена цела постапка)

10792/2020

Поправка и 
сервисирање на 

пумпи за точење 
гориво

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

17-08-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

09856/2020

Имунизација со 
издавање 

сертификат за 
имунизација

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

16-08-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

06049/2020

Музички 
инструменти и 

сабја за почесна 
единица и 

Музички системи

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

11-08-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

09606/2020

Сигурносна 
опрема за чување 

и работа со 
класифицирани 

информации

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

10-08-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

Поправка на уред 
за испитување на 

сопирачки и 
  

  

Министерство 
за одбрана  

  
Набавки од мала 

не е поднесена ниту 
една понуда или 

  
 

    

09654/2020

Баждарење 
(калибрација) на 

медицински 
уреди

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

24-08-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда
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Не  (поништена цела постапка)

07531/2020
Моторни возила 
за потребите на 

СЕЕБРИГ

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

16-09-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

10808/2020
Опрема за 

климатизација

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

25-08-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

10416/2020

   
   
сопирачки и 

зјаеви на 
моторни возила 

CARTEC

 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

25-08-20
Набавки од мала 

вредност

    
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

07533/2020
Поправка и 

одржување на 
бела техника

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

22-09-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

Да

10754/2020

Поправка и 
сервисирање на 

товарни моторни 
возила

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

21-09-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

08535/2020
Набавка на 

кујнска опрема

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

18-09-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)11155/2020
Транспорт на 

стоки

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

25-09-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Воено полициски 
средства и 
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07683/2019

Канцелариски 
мебел и 

Гардеробери за 
гардиска 

униформа

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

13-10-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

Да10291/2020

  
средства и 
опрема и 

Хемикали - 
потрошни 

материјали за 
работа во 

лаборатори

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

29-09-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

10611/2020
Градежни 

материјали

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

15-10-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

08398/2019

Поправка и 
сервисирање на 

други неборбени 
возила

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

14-10-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)10093/2020

Поправка и 
сервисирање на 
лесни моторни 

возила

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

14-10-20
Поедноставена 

отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

     

Министерство 
 б   

  
П  

 

не е поднесена ниту 
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Хотелско 
сместување и 
угостителски 

услуги за 
спортски игри

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

19-10-20 Посебни услуги

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

оцени дека 
тендерската 

документација 
содржи битни 
пропусти или 

Не  (поништена цела постапка)

13513/2020

Годишна 
поддршка и 

проширување на 
капацитети за 
информатички 

сервис во 
Армијата (JCATS)

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

26-10-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

05914/2020

Реновирање и 
адаптација на 

објект БР. 56 за 
Воена академија

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

20-10-20
Поедноставена 

отворена постапка

избраниот 
најповолен 

понудувач се 
откажува да го 

потпише договорот

Не  (поништена цела постапка)

12906/2020

Алат, прибор и 
опрема за 

поправки и 
одржување

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

20-10-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

12324/2020 Сол индустриска

 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

19-10-20
Поедноставена 

отворена постапка

    
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда
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Дополнителна 
причина: На 
прашања на 
економски 

оператори не е 
одговорено согласно 

законски 
 

Да

14029/2020
Мебел за 
СЕЕБРИГ

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

04-11-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

10678/2020

Канцелариски 
мебел и опрема 

за Националниот 
воздухопловен 

оперативен 
центар

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

03-11-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

12956/2020
Спортска облека 

и патики

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

30-10-20 Отворена постапка Не  (поништена цела постапка)

Да

Претплатници за 
користење на 

  
   
   

 
  

 

 
   

  
   

    
   

  
 

03910/2020 Кафе

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

04-11-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

04535/2020
Бели печива за 

Прилеп и Кичево

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

04-11-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)
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03535/2020

  
р   

списанија од 
областа на право, 
правни работи и 

услуги 
(електронски и 

печатена форма)

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

04-11-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

05113/2019

Тековно 
одржување на 
инсталации во 

градежни објекти 
на МО и АРМ - 

термо, електро и 
други 

инсталации

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

04-11-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

Да08145/2020
Ветеринарни 

лекови

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

04-11-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

11521/2019 Пошта

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

04-11-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

Да
18/3-

234/4/2019

Санитетски 
материјали 

(завоен 
материјал)

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

04-11-20 Отворена постапка
не е поднесена ниту 

една соодветна 
понуда

04283/2020

Поправка и 
сервисирање на 
медицински и 
стоматолошки 

уреди

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

04-11-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

Санитетски 
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Да
18/3-

261/8/2018

Реагенси за 
микробиологија и 

Реагенси за 
биохемиски 
анализатор 

Beckman Coulter 
AU 480 и Medonic 

CA 620 Balder.

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

04-11-20 Отворена постапка
не е поднесена ниту 

една прифатлива 
понуда

Да
18/3-

233/10/2018

 
материјали 

(завоен 
материјал), 

лабораториски 
прибор и 

стоматолошки 

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

04-11-20 Отворена постапка
не е поднесена ниту 

една прифатлива 
понуда

Да

Не  (поништена цела постапка)

Да

12887/2019
Делови од 
службена 
униформа

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

09-11-20 Отворена постапка

настанале 
непредвидени 

промени во буџетот 
на договорниот орган

Да

07552/2020

Лична опрема за 
спречување на 

ширење на 
КОВИД 19

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

06-11-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

13541/2019
Беретки за 

борбена 

Министерство 
за одбрана - 

  
09 11 20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

  
 

18/3-
517/6/2018

Изработка на 
проектна 

документација за 
објекти и 

инфраструктура 
во МО и АРМ

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

05-11-20 Отворена постапка
не е поднесена ниту 

една прифатлива 
понуда
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Да15534/2019

Смрзнат 
зеленчук, 

Сушени модри 
сливи, Зачини, 

Маслинки и 
Снегулки разни

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

09-11-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)13541/2019
  

борбена 
униформа

 
 д р   

сектор за 
логистика

09-11-20 Отворена постапка

    
д  уд   

ниту една 
прифатлива понуда

Да

13706/2020

Опсособување на 
дотрајани 

инсталации и 
опрема од 

термотехнички 

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

18-11-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

12911/2020
Други материјали 

(салфети, 
подметачи и др)

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

17-11-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

12217/2020
Индустриски 

колачи, Кекси и 
Вафли разни

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

17-11-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

12306/2020
Специјализирани 

курсеви

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

17-11-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да13497/2020

Резервни делови 
и потрошен 

  
 

Министерство 
за одбрана - 

  
19-11-20

Поедноставена 
 

не е поднесена ниту 
една понуда или 
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Не  (поништена цела постапка)

13798/2020

Испитување на 
физичко - 
хемиски 

параметри за 
одредување на 

квалитет на 
производи 

(лабораториски 
анализи)

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

25-11-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

15276/2020

Изведување на 
градежни 

активности во 
касарна Боро 

Менков 
Куманово

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

23-11-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

15815/2019

Набавка на 
градежни 

материјали за 
санација на 

сидриштето во 
Охрид

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

19-11-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

13497/2020

  
  

материјал за 
моторни возила

 
   

сектор за 
логистика

19-11-20
 

отворена постапка

    
   

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

  
  

Министерство 
   

  
 

 

не е поднесена ниту 
   

  
 

    

16206/2020

Санација на 
кровна покривка 
на објект КН10 - 

Дренов Дол

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

25-11-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда
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13425/2020

Медицински 
потрошен 

материјал за 
спречување на 

ширење на 
КОВИД 19

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

01-12-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

15215/2019
Батерии за 

средства за врски

с ерс во 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

26-11-20
Поедноставена 

отворена постапка

е е од есе а у 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

Не  (поништена цела постапка)

16375/2020
Осигурување на 
вработените во 

МО и АРСМ

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

17-12-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

18405/2020
Новогодишни 

пакетчиња

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

16-12-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

14974/2020
Миење на 
службени 

моторни возила

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

03-12-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

14269/2020 Батерии за уреди

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

02-12-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

 
  

  
 

 
   

  
   

понудувачите 
   
  

  
   
   

  
  

    

10475/2020
Средства за 

одржување на 
хигиена

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

17-12-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда
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Не  (поништена цела постапка)

16469/2020
Преносен аудио 

систем и ТВ 
приемник

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

22-12-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

18410/2020

Дефектажа на 
влечен воз Ивеко 

Еуротракер 
720Е42 и 

полуприколки за 
влечни возови и 

поправка на 
менувач од 

влечен воз од 
Ивеко 

Еуротракер 
720Е44

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

21-12-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

16286/2020

Собирање, 
транспорт и 
третман на 

медицински 
отпад

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

18-12-20
Набавки од мала 

вредност

 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

Не  (поништена цела постапка)

Да

13183/2020

Автобуски превоз 
на персоналот на 
А     

 

Министерство 
за одбрана - 

  
23-12-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

  
 

Да

14837/2020
Канцелариски 

мебел

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

22-12-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда
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3 83/ 0 0

  
   

Армијата до и од 
работно место

 
   

сектор за 
логистика

р  

    
   

ниту една 
прифатлива понуда

Д

Да16051/2020
Баждарење на 
мерна опрема

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
30-12-20

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
 

Да

13486/2020

Печурки 
маринирани, 

Пастеризиран 
зеленчук , Ајвар, 

Тестенини , 
Смрзнат 

зеленчук, , Путер 
и Прехрамбнеи и 

колонијални 
производи

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

30-12-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

13601/2020
Свежо овошје и 

зеленчук

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

30-12-20 Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

18510/2020
Поштенски 

услуги

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

29-12-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Да

18526/2020
Поправка на 

крански дигалки

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

29-12-20
Набавки од мала 

вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда
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63 постапки

55 постапки

15745/2020

Изработка на 
документи за 

услуга царина и 
шпедиција

Министерство 
за одбрана - 

сектор за 
логистика

30-12-20
Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или 

ниту една 
прифатлива понуда

Не  (поништена цела постапка)

  
р  р

 
   

р  
логистика

   
р д

    
   

у д  
прифатлива понуда

Поништени постапки ( делови )

Поништени постапки ( цела )
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